PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA BOA

EDITAL Nº 09/2022

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 002/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA NOTA OBJETIVA PARA O CONCURSO PÚBLICO nº. 002/2022

O Prefeito Municipal de Terra Boa, no uso de suas atribuições legais e o contido no Art. 37 da Constituição

Federal, Lei complementar n. 1/2005 e posteriores alterações, Lei 1.075/2011 e posteriores alterações, Lei 1436/2017 e
posteriores alterações, Lei Orgânica Municipal e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições
legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a retificação do Edital de Nota Objetiva do Concurso Público nº 002/2022, como
segue:

                    ONDE SE LÊ:

INSC NOME OBJ SITUAÇÃO CARGO

100439 JEANE NALIN WAISSEL 46,00 AUSENTE AGENTE APOIO AO CUIDADO INFANTIL

100947 MARLENE GREGO ESPOSTO 52,00 AUSENTE PROFESSOR

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

                    LEIA – SE:

INSC NOME OBJ SITUAÇÃO CARGO

100439 JEANE NALIN WAISSEL 46,00 REPROVADO AGENTE APOIO AO CUIDADO INFANTIL

100947 MARLENE GREGO ESPOSTO 52,00 APROVADO PROFESSOR

Terra Boa-Pr., 05 de Outubro de 2022.

...........................................
EDMILSON PEDRO DE MOURA

Prefeito Municipal